证券代码：300131             证券简称：英唐智控           公告编号：2017-017

深圳市英唐智能控制股份有限公司

关于回购股份事项中前十名股东持股信息的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 1 月 20 日

召开了第三届董事会第二十四次会议，审议并通过了《关于回购公司股份的议案》。

该议案于2017年1月20日披露并提交于2017年2月21日召开的2017年第三次临时股东大

会审议。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中

竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深

圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董

事会公告回购股份决议前一个交易日及召开股东大会的股权登记日登记在册的前 10

名股东的名称及持股数量、比例公告如下：

    一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2017年1月19日）前十名股东持股

情况

序号 账户名称 持股数量（股） 持股比例

1 胡庆周 283,925,008 26.55%

2 钟勇斌 46,760,168 4.37%

3 甘礼清 44,930,024 4.20%

4 李波 44,930,024 4.20%

5 郑汉辉 30,113,260 2.82%

6 深圳市易实达尔电子技术有限公司 22,876,794 2.14%

7
博时资本－浦发银行－博时资本－英唐

智控1号专项资产管理计划
20,808,601 1.95%

8 深圳市易商电子技术有限公司 16,059,510 1.50%

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

9 付坤明 15,350,328 1.44%

10 张红斌 14,984,300 1.40%

二、2017年第三次临时股东大会股权登记日（即2017年2月13日）前十名股东持股

情况

序号 账户名称 总持股（股） 持股比例

1 胡庆周 283,925,008 26.55%

2 钟勇斌 46,760,168 4.37%

3 甘礼清 44,930,024 4.20%

4 李波 44,930,024 4.20%

5 郑汉辉 30,113,260 2.82%

6 深圳市易实达尔电子技术有限公司 22,876,794 2.14%

7
博时资本－浦发银行－博时资本－英唐

智控1号专项资产管理计划
20,808,601 1.95%

8 深圳市易商电子技术有限公司 16,059,510 1.50%

9 付坤明 15,350,328 1.44%

10 张红斌 14,984,300 1.40%

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                       董   事   会

                                       2017年2月14日